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ی با به  تیمی که فصل گذشته در آستانه سقوط قرار داشت طی فصل جار
ی و تنها دو شکست آن هم در خانه رقبا در  ی، سه مساو دست آوردن ۵ پیروز
جایگاه سوم جدول رده بندی قرار گرفته و با سپاهان صدرنشین فقط دو امتیاز 
فاصله دارد. از طرفی تیمی که فصل گذشته در گلزنی بسیار مشکل داشت 
ی ۱۱ گل به ثمر رسانده که نشان می دهد تیم فولاد در  در این فصل و طی ۱۰ باز
ی تقریباً بیش از یک گل زده است. درواقع یحیی گل محمدی باعث  هر باز
شده تا فولاد پس از یک فصل سخت، سری در میان سرها درآورده و جایگاه 
خود را در بین تیم های بالانشین جدول تثبیت کند. گل محمدی نشان داد 
بدون پرسپولیس هم انگیزه های لازم برای موفقیت را دارد. دقیقاً به همین 

دلیل سپاهانی ها بعد از جدایی مورایس به سراغ او رفته اند. 

 یحیی خودش را ثابت کرد
تیم سپاهان با از دست دادن ژوزه مورایس فعلاً آلمیدا را به عنوان سرمربی 
معرفی کرده است، در حالی که شنیده ها از باشگاه سپاهان حکایت از 
کرات پنهانی آن ها با برخی گزینه های داخلی و خارجی دارد. مهم ترین  مذا
گزینه ای که ظاهراً سپاهانی ها بیش از سایرین مایل به همکاری با اویند یحیی 
گل محمدی است. این مربی که پس از جدایی از پرسپولیس در فولاد روزگار 
خوشی را می گذراند ثابت کرده که موفقیت هایش در تیم سرخ پوش تهرانی 
اتفاقی و یا وابسته به نام این تیم بزرگ نبوده و در فولاد هم می تواند خوش 
بدرخشد. حالا این مربی مدنظر باشگاه سپاهان قرار گرفته و آن ها در نظر 
ی را جانشین مورایس کنند. هرچند یحیی با فولاد  دارند در صورت امکان و
قرارداد دارد و تا سال ۱۴۰۵ همراه آن ها خواهد بود اما پیشنهاد وسوسه انگیز 
این تیم متمول اصفهانی سرمربی فولاد را وسوسه کرده و هیچ بعید نیست 
که با ترفندهایی، فولادی ها را راضی کرده، چمدان های خود را ببندد و راهی 

اصفهان شود. 

 واکنش فولاد به پیشنهاد سپاهان
از باشگاه فولاد خبر می رسد مدیران این باشگاه تمایلی به از دست دادن 
سرمربی موفق خود ندارند. آن ها می دانستند که با به خدمت گرفتن یحیی 
گل محمدی پا در مسیر درستی گذاشتند اما هرگز تصور نمی کردند پس از ۱۰ 
هفته از مسابقات لیگ برتر در مکان سوم برای صدرنشینی رقابت کنند. به 
گر یحیی تمایلی هم برای جدایی داشته باشد با شرایط موجود  این ترتیب ا
که نمی خواهند تیم موفق خود را دچار  مدیران فولاد رضایت نخواهند داد؛ چرا
بحران و حاشیه کنند. هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد در رابطه با 
پیشنهاد باشگاه سپاهان برای جذب یحیی گل محمدی به »فرهیختگان« 

ی رسانه ای است.  گفت: »اصلاً از این موضوع خبر ندارم و به نظر می رسد باز
گر بخواهد هم نمی تواند از تیم جدا  یحیی با ما قراردادی ۲ ساله دارد و حتی ا
شود. سپاهان هیچ پیشنهادی به ما نداده است چون می داند این مربی با ما 

قرارداد دارد و مشکلی وجود ندارد که بخواهد به سپاهان برود.«
هرچند نصیرزاده تلاش می کند رابطه باشگاه و این مربی را خوب جلوه دهد 
اما چه کسی است که به خاطر نیاورد یحیی گل محمدی یک هفته مانده به 
شروع مسابقات فولاد را ترک کرد و به نشانه اعتراض نسبت به مسائل مالی 
و البته به دلیل برخی مشکلات در خصوص مجوزش راهی تهران شد؟ حالا 
در شرایطی که سپاهانی ها به دنبال این مربی اند خبر می رسد اختلاف او با 
مدیران باشگاه فولاد ازجمله دلایلی است که گل محمدی را برای پیوستن به 
سپاهان ترغیب می کند، آن هم در شرایطی که برخی ادعا می کنند باشگاه 
یکنان  فولاد مشکلات مالی دارد و همین مشکلات به آن ها اجازه جذب باز
ی  جدید مخصوصاً در نیم فصل را نمی دهد؛ موضوعی که گل محمدی رو
یکن فولاد شده  کید دارد و خواهان برخی تغییر و تحولات در جمع باز آن تأ

است. مدیرعامل باشگاه فولاد با اشاره به اینکه از ابتدا هم هیچ اختلافی 
کید کرد: »یحیی هیچ وقت قهر  بین او و گل محمدی وجود نداشت تأ

نکرد. اتفاقاً رابطه خوبی با مدیریت دارد. برای یحیی بهترین تیم 
فولاد است و برای ما نیز بهترین مربی یحیی است. برخلاف برخی 
ی با او  شنیده ها نه او با ما مشکلی دارد و نه ما مشکلی برای همکار

یم. موضوع اصلاً بند فسخ قرارداد نیست. او با ما تا دو سال  دار
دیگر قرارداد دارد.«

 تکرار تاریخ
مربی که قراردادش را یک طرفه فسخ کند طبق 

قانون تا پایان فصل نمی تواند در آن رده فعالیت 
کند. با این حال یحیی برای ترک فولاد به اندازه 

کتیکی  یکنانی که بتوانند مشکلات تا کافی بهانه دارد. بدون شک او به باز
را برای نیم فصل دوم حل کنند نیازمند است و باشگاه فولاد توان به خدمت 
کنون  گرفتن نیروی بیش از آنچه را که در اختیار یحیی است، ندارد؛ چراکه تا
یکنی که او خواسته برایش گرفته اند و دیگر بودجه ای در بساطشان  هرباز
نیست. درواقع باشگاه فولاد به اندازه بودجه خودش تلاش کرد نیاز این مربی را 
برآورده کند و با وجود اینکه یحیی راضی نیست اما بیش از این در توانش نبود. 
یکن جذب کرده و به اندازه کافی خرج کرده اند. طبق  همین حالا هم آن ها ۱۱ باز
شنیده ها بودجه ای که در ابتدای فصل برای این باشگاه تعریف شده  بود رو 
به اتمام است . از این رو هیچ بعید نیست که گل محمدی برای حفظ اعتبار 
، تمایل به جدایی از باشگاه فولاد و پیوستن به سپاهان که در شرایط  بیشتر
یکن نیز غنی تر به نظر می رسد، داشته باشد.   مالی بهتری قرار داد و از نظر باز
 با این حال برای گل محمدی جدایی از فولاد راحت نیست. فارغ از قرارداد ۲ 
ساله این مربی با باشگاه فولاد هواداران نیز به او دل  خوش کرده اند. فولادی ها 
که فصل سختی را سپری کرده بودند حالا با گل محمدی نفسی به راحتی 
ی که ترک فولاد  می کشند و احترام خاصی برای او قائلند، به طور
و تنها گذاشتن هواداران این تیم برای گل محمدی کار راحتی 
کنش های بعد از این انتقال است.  نخواهد بود و او نگران وا
از طرفی در صورتی که گل محمدی بخواهد به خاطر شرایط 
یکنان بهتر فولاد را ترک کرده و  مالی مناسب تر و وجود باز
به سپاهان برود، اتفاقی که چند سال قبل برای او رخ داد، 
تکرار می شود. گل محمدی قبل از پیوستن به پرسپولیس 
سرمربی شهرخودرو بود. او در حالی که این تیم مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا را در پیش داشت راهی پرسپولیسی شد 
یش بود. علاوه بر انتقادهای  که شاید سرمربیگری در آن آرزو
یادی که به واسطه این انتقال متوجه مدیریت وقت باشگاه  ز
یادی به گل محمدی نیز وارد  شهرخودرو شد انتقادهای ز

شد و هواداران این تیم بر این باور بودند که آقای سرمربی، پرسپولیس را در 
آستانه رقابت های آسیایی به شهرخودرو ترجیح داده است. حالا در فاصله 
چند سال پس از آن اتفاق گل محمدی باز هم در دوراهی عجیبی گرفتار 
شده و نمی داند با فولادی ها و هوادارانی که به او دل خوش کرده اند بماند یا 

یکنان اسم ورسم دار شود.  راهی سپاهان متمول با باز
در همین خصوص از یکی از نزدیکان یحیی گل محمدی شنیدیم که این 
که هنوز هیچ پیشنهاد رسمی  مربی فعلاً به چیزی جز فولاد فکر نمی کند؛ چرا
از باشگاه سپاهان به فولاد نرسیده است. این فرد نزدیک به یحیی ادعا کرد 
کره با یحیی باید درخواست خود را به باشگاه  سپاهانی ها برای هرگونه مذا
فولاد ارائه دهند و هنوز درخواستی از باشگاه سپاهان به آن ها نرسیده است. 
آن ها منتظر پیشنهاد رسمی باشگاه سپاهانند و پس از ارائه این پیشنهاد با 
توجه به جمیع جهات در خصوص انتقال احتمالی با مدیران باشگاه فولاد 
کره خواهند نشست با این حال گل محمدی تا زمانی که پیشنهاد  پای میز مذا

کنشی نشان نخواهد داد.  ی میزش قرار نگرفته، وا رسمی رو

 بیش از یک ماه تعطیلی فولاد در لیگ
جالب است که در این شرایط فولاد به حالت استندبای درآمده است، به 
ی که مسابقات لیگ برای این تیم بیش از یک ماه تعطیل خواهد شد.  طور
ی خود، ۱۱ آبان یعنی چند روز  گردان یحیی گل محمدی در آخرین باز شا
پیش به مصاف گل گهر رفته و پیروز شدند. طبق آنچه برنامه ریزی لیگ برتر 
ی بعدی آن ها ۱۷ آذر ماه مقابل استقلال برگزار می شود.  نامیده می شود، باز
ی ۳۶ روز تعطیلند.  گردان گل محمدی در فاصله بین دو باز به این ترتیب شا
این فرصت مناسبی است تا سپاهانی ها در شرایطی که مسابقات لیگ 
کره  خود برای جذب سرمربی این تیم را آغاز  برای تیم فولاد تعطیل است مذا
ی  ی های جام حذفی است و احتمال اینکه باز کنند. البته صحبت از باز
یاد است.  ی یا اوایل ماه بعد برگزار شود ز فولاد مقابل حریفش اواخر ماه جار
به نظر می رسد فولادی ها از تعطیلات طولانی لیگ بیشترین ضربه را می خورند 
گردان یحیی داشته  و این تعطیلی یک ماهه می تواند تاثیر منفی در عملکرد شا
باشد. روند تیم گل محمدی بسیار خوب است و آن ها به آرامی خود را به بالای 
جدول رساندند. از این رو تعطیلات لیگ برتر برای تیم هایی همچون فولاد 
ی جام حذفی برگزار شود که فرصت  بزرگ ترین مشکل است، مگر اینکه باز
گردانش برای خروج از رکود خواهد بود. با این  خوبی برای گل محمدی و شا
حال وضعیت موجود برای آن ها خوب نیست و می تواند زحمات ۱۰ هفته 
که همین تعطیلات و فرصتی که  اخیر آن ها را مقابل استقلال به باد دهد؛ چرا
به وجود آمده به نفع استقلالی ها خواهد بود و آن ها با توجه به برنامه فشرده در 
ی عقب افتاده مقابل مس رفسنجان می توانند خود  لیگ نخبگان آسیا و باز
را با مربی جدید آپدیت کرده و در شرایط بهتری به مصاف فولاد بروند. باید 
ی های  منتظر ماند و دید که شرایط فولاد در ادامه مسابقات با توجه به باز
نه چندان سختی که در پیش دارد در پایان نیم فصل چگونه پیش می رود. 

گزارش »فرهیختگان« از آینده نامعلوم سرمربی فولاد و تمایل طلایی پوشان برای به خدمت گرفتن او
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مدرک تحصیلی )گواهی موقت( اینجانب مهدی سلیمانی دیزج فرزند فرخ به 
شماره شناسنامه  ۸۶۵ در مقطع کارشناسی زبان انگلیسی صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه  به نشانی 
مراغه - اتوبان شهید درخشی -دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی زهرا زمانیان فرزند حمید به شماره شناسنامه ۱۱۶۴۴ صادره از 
دزفول در مقطع کارشناسی پیوسته رشته تحصیلی روانشناسی- روانشناسی کودکان 
استثنایی صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره ۲۰9۰۴۴۰ مورخ ۱۳9۱/۰۴/۳۱ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد دزفول، کدپستی ۶۴۶۱۶۴۶۴۱۱ و صندوق پستی ۳۱۳ ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشگاه آزاد اسامی واحد بین المللی کیش، واقع در تهران )دانشکده 

فردوسی( در نظر دارد جهت رفاه حال دانشجویان خود بوفه دانشجویی 

دانشگاه را در قالب قرارداد اجاره یک ساله از طریق مزایده عمومی 

گذار نماید. دومرحله ای به اشخاص واجد شرایط وا

یخ درج  1 – از اشخاص حقیقی یا حقوقی دعوت به عمل می آید از تار

یال )غیر استرداد( به  ی و با واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ر گهی به مدت ۱۰ روز کار آ

شماره حساب ۰۱۱۵۸۶۱۰۲۴۰۰۳ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی 

کیش نزد بانک صادرات شعبه مرکزی با شناسه واریز )۸۶۱۴۰۰۷۷( شعبه 

کیش به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی کیش اسناد مزایده را 

ی به نشانی:  ی و با به همراه داشتن فیش واریزی در ساعات ادار خریدار

جزیره کیش – جاده جهان- دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی کیش- 

ی طبقه اول – اتاق شماره ۱۰۴ اداره امور پیمان ها و مهندسی  ساختمان ادار

تامین – تلفن تماس ۰9۳۶۲۱۵۵۱۷۶ مراجعه یا با ارائه معرفی نامه کتبی و 

یافت نمایند. کارت شناسایی معتبر اسناد مزایده را در

کات اسناد مزایده تا پایان وقت  یافت اسناد و یا تحویل پا 2 – مهلت در

ی )ساعت ۱۵( روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ می باشد. ادار

ی – طبقه  کات به ساختمان ادار 3 – مزایده گران می بایست برای تحویل پا

اول – دبیرخانه مراجعه نمایند.

گهی در جراید به عهده برنده مزایده می باشد. 4 – هزینه درج آ

5 – مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

گهی در روزنامه ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ می باشد. یخ چاپ آ 6 – تار

دانشگاه آزاد اسامی واحد بین المللی کیش

یع کالا و تجهیزات اداره کل تامین و توز

آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای )2003001105000189(

نوبت اول 

: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه جنوب شرق مناقصه گذار
موضوع مناقصه: خرید غذای کارکنان و مأمورین مرکز انتقال نفت نائین

مبلغ برآورد مناقصه: مبلغ ۲9.۱۵۰.9۳۰.۰۰۰ ریال
: مرکز انتقال نفت نائین 1- محل و مکان اجرای کار

: یک سال شمسی 2- مدت اجرای کار
3- نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه جنوب شرق

4- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
5- روش ارزیابی مالی در این مناقصه بر اساس: مرتب سازی قیمت های پیشنهادی نسبت به مبلغ برآورد و 

انتخاب مناسب ترین قیمت پیشنهادی از بین آنها می باشد.
: نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

مبلغ ۱/۴۵۷/۵۴۶/۵۰۰ ریال به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های مندرج در بندهای الف، ب، پ، ج، چ، 
ح، خ ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۵9/۱۲۳۴۰۲ مورخ ۱۳9۴/9/۲۲ هیئت محترم وزیران 
می باشد. تضمین وجه نقد می بایست به شماره شبا IR ۱۴۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۴۶۸۷۱۲۰۲۸۵۲ بانک مرکزی واریز گردد. 

کید می گردد می بایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگذاری گردد. ضمناً تأ
: مدارک موردنیاز

دارا بودن و بارگذاری جواز کسب معتبر از صنف مربوطه )رستوران داران( در شهرستان محل ارائه خدمت 
)شهرستان نائین( در سامانه ستاد الزامی می باشد.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه:

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به نشانی www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضای 

الکترونیکی اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره ۰۲۱۴۱9۳۴ تماس حاصل فرمایند. 
ضمناً درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و 
مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه 

شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت 
:  شرکت کنندگان می بایست تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰9/۱۱ نسبت به تکمیل اسناد مربوطه  در فرایند ارجاع کار
و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه شرکت 
ک ومهرشده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون  / اصل رسید واریز وجه نقد( لا در فرآیند ارجاع کار
مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در 

این بند، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت 9:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰9/۱۸ در محل کمیسیون مناقصات 
ک ۱۸۸- طبقه هشتم- کمیسیون مناقصات  به آدرس: تهران- خیابان سپهبد قرنی- نرسیده به خیابان سپند- پلا
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایی و 
خوانده خواهد شد. )اطلاع از تاریخ گشایش پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر می باشد.(
، توضیح و  زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی با شرکت کنندگان جهت آشنایی با نحوه اجرای کار
تشریح اسناد، در تاریخ ۱۰:۰۰. ساعت ۱۴۰۳/۰9/۰۳. به نشانی: رفسنجان- کیلومتر ۷ جاده یزد- شرکت خطوط 
لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه جنوب شرق واقع در دفتر رئیس امور اداری منطقه تشکیل می گردد. جهت 
کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن ۰۳۴۳۱۳۶۵۵۷۰ آقای بخشی رئیس محترم امور 

اداری منطقه تماس حاصل فرمایید.
www.shana.ir www.setadiran.ir www.ioptc.ir

 روابط عمومی
شماره شناسه 1817713

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پیمان آذرپیرا فرزند فیروز به شماره شناسنامه ۷۵9 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی عمران صادره از واحد دانشگاهی 
سنندج به شماره ۸۰۱۱۰۴۳۸۸۳۸ مورخ ۱۳۸۳/۷/۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج 

به کدپستی ۶۶۱۶9۳۵۳9۱ ارسال نماید. 

ی نژاد فرزند عطاء به شماره شناسنامه  مدرک فارغ التحصیلی دانشجو هانیه حیدر
۳۰۲۰۲۵۷۸۳۲ صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی ناپیوسته در رشته مهندسی علوم 
و صنایع غذایی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره تماس ۰9۱۳9۴۰۴۲۵9 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک دانشگاهی 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت میدان دانشگاه ارسال نماید.

گواهی موقت( اینجانب مهدی تشنه دل فرزند یعقوب به  مدرک تحصیلی )
کدملی ۱۶۸۰۱۱۵۳۵9 در مقطع کارشناسی مهندسی عمران  صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه  به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی 

-دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

   شرکت ملی گاز ایرانآگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای یکپارچه
   شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت دوم 
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

۲۰۰۳۰9۶۴۳۳۰۰۰۰۴۲ شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
۰۲/۳۱۳9 )تجدید ۴( شماره مناقصه

خط کشی و علائم گذاری جاده های پالایشگاه سوم موضوع مناقصه
۵،۸۶۴،۰۰۰،۰۰۰ ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه 
تضمین شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵9 ه مورخ 9۴/۰9/۲۲ هیئت وزیران و مطابق موارد مندرج در سامانه ستاد نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

۱۱۷،۲۷۰،۳۷۱،۸۳۷ ریال مبلغ برآورد انجام خدمات
گهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. ۷ روز پس از درج نوبت دوم آ آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد

ظرف مدت سه هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی )رزومه(
اسناد مناقصه و پیشنهاد مالی در سامانه ستاد

- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه سوم-ساختمان عملیات- خدمات پیمان ها استان بوشهر آدرس مناقصه گذار
بدیهی است کلیه فرایند  برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه 

ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاءالکترونیکی اقدام نمایند. 
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SETADIRAN.IR مراجعه یا با شماره تلفن های ۵۰۶۵-۰۷۷۳۱۳۱۵۶۲9 تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- شماره شناسه 1818037


